РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Владимирская область

Совет народных депутатов Камешковского района

[image: image1.emf]
Р Е Ш Е Н И Е

от 31.03.2015

  № 482
О награждении Почетной грамотой

Камешковского района

Рассмотрев представление и.о.главы администрации района И.А.Травина, в соответствии с Положением о Почетной грамоте Камешковского района, утвержденным решением Совета народных депутатов Камешковского района от 31.08.2010 № 660, Совет народных депутатов Камешковского района  р е ш и л :

 Наградить Почетной грамотой Камешковского района с вручением ценного подарка на сумму 1000 (одна тысяча) рублей каждому:

- Дорофееву Наталью Вячеславовну, учителя биологии, педагога-психолога Муниципального общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа № 1 г. Камешково, за многолетний добросовестный труд и в связи с 55-летием со дня рождения;

 -  Савину Жанну Александровну, врача терапевта участкового Государственного бюджетного учреждения здравоохранения Владимирской области «Камешковская ЦРБ», за многолетний добросовестный труд и в связи с 80-летием со дня рождения.
Глава Камешковского района                                                                                                 В.А. Себелев
_1414588106.unknown